Российская Федерация

Свердловская область

Артинский городской округ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Комитета по управлению имуществом

Администрации Артинского городского округа

От  20.12.2023 г.                             №  28 а
пгт. Арти
Об утверждении плана проведения плановых проверок
фактического наличия, состояния сохранности и использования муниципального имущества
на 2024 год
Руководствуясь Положением «О Комитете по управлению имуществом», утвержденным решением Думы Артинского городского округа № 1 от 31.01.2013 г.  Положением «О порядке осуществления контроля за использованием по назначению и сохранности муниципального имущества муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Артинского городского округа»  утвержденным решением Думы Артинского городского округа № 23 от 04.06.2020 г, в целях обеспечения контроля за сохранностью муниципального имущества Артинского городского округа,

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок фактического наличия, состояния сохранности и использования муниципального имущества на 2024 год.
2. Данное распоряжение довести до сведения заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комитета по
управлению имуществом  Администрации
Артинского городского округа

                          Н.И. Акулова
Утвержден

Распоряжением КУИ Администрации АГО

от 20.12.2023 г. № 28 а

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Адрес
	Цель проверки
	Дата проверки
	Форма проведения проверки

	1
	Пантелейковская сельская администрация
	д. Пантелейково, ул. Тополиная, д. № 7 А
	Контроль  фактического наличия, состояния сохранности и использования муниципального имущества, переданного по договору оперативного управления
	11.03.2024
	Выездная плановая проверка

	2
	МУП АГО «Водоканал»
	пгт. Арти, ул. Первомайская,

д. №  40 а
	Контроль  фактического наличия, состояния сохранности и использования муниципального имущества, переданного по договору хозяйственного ведения
	10.06.2024
	Выездная плановая проверка

	3
	МАДОУ детский сад «Капелька»
	пгт. Арти,
ул. Розы Люксембург,

д. № 5А
	Контроль  фактического наличия, состояния сохранности и использования муниципального имущества, переданного по договору оперативного управления
	21.10.2024
	Выездная плановая проверка